
ZARZĄDZENIE NR 154/21 
WÓJTA GMINY STARGARD 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ściekówi i przekazania go do zaopiniowania. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków i przekazania go do zaopiniowania, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Stargard 
 
 

Jerzy Makowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197E9C51-A1B4-4103-90F4-7C45CDA21CA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 154/21 

Wójta Gminy Stargard 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

AUTOPOPRAWKA DO PROJEKTU UCHWAŁY RADY GMINY STARGARD 

w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
i przekazania go do zaopiniowania. 

 W treści projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Stargard stanowiącego załącznik do uchwały wprowadzania się następujące zmiany: 

1. Paragraf 9 ustęp 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

„11. Odczyty wodomierzy będą odbywały się w terminie co 2 miesiące.” 

2. Paragraf 16 punkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2) dane umożliwiające kontakt, godziny przyjmowania reklamacji oraz udzielania informacji 
były udostępnione w siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego oraz na jego 
stronie internetowej.” 

3. Paragraf 19 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 19. Zapewnienie dostawy wody na cele przeciwpożarowe następuje na mocy umowy 
zawieranej przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne z Gminą Stargard i Komendą 
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej.” 

4. Paragraf 23 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 23. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała XXXIV/253/06 Rady 
Gminy Stargard Szczeciński z dnia 27 stycznia 2006 roku w sprawie regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 
30.03.2006 Nr. 42, poz.750).” 

5. Ponadto koryguje się oznaczenia miejsc publikacji aktów prawnych cytowanych w tekście 
regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197E9C51-A1B4-4103-90F4-7C45CDA21CA8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania
ścieków i przekazania go do zaopiniowania wymaga korekty miejsc oznaczenia publikacji aktów
prawnych cytowanych w tekście regulaminu.

Zmiany paragrafu 9 ustęp 11 dokonuje się na wniosek Wodociągów Zachodniopomorskich Sp.
z o.o. z siedzibą w Goleniowie, która wynika z faktycznie prowadzonych przez Przedsiębiorstwo
odczytów wodomierzy (zgodnie z harmonogramem) i jest zgodna z treścią umów zawieranych
z odbiorcami usług.

Pozostałe zmiany poszczególnych paragrafów, ustępów i punktów zmienia się celem zachownia
przejrzystości i czytelności przedmiotowego regulaminu, na co przedsiębiorstwo wodociągo-
kanalizacyjne wyraziło zgodę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 197E9C51-A1B4-4103-90F4-7C45CDA21CA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5

	Załącznik

		2021-08-11T15:40:12+0200


		2021-08-11T15:40:38+0200




